
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE n. 87 del 30-10-2014 
 

 

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento canone annuale servzio smtp 

 
        PREMESSO CHE: 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 21/03/2014, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2014 nonché la relazione 
previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2014/2016; 
- con delibera n° 53 del 19.05.2014 la Giunta Comun ale ha approvato il PEG per il 
2014 , disponendo  l'assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e   
individuando  i relativi obiettivi gestionali da conseguire; 
- con decreto sindacale n. 1 del 04/01/2014, è stata nominata responsabile del 
Servizio Affari generali e personale la Dott.ssa Valeria Atzeni; 
 

 VISTA la propria determinazione n. 24 del 11.04.2012, con la quale si 
impegna  la somma di € 302,50 in favore della Società Ichnosnet sas ,  per 
l’attivazione del servizio Smpt  dedicato; 
 
 ATTESO che il servizio prevede il pagamento  di un canone annuale e che lo 
stesso, come comunicato  dalla stessa Società Ichnosnet,  ha decorrenza dal 27  
ottobre di ogni anno; 
 
 RITENUTO  utile e necessario proseguire detto servizio consistente nell’ invio 
di massimo 1000 mail giornalieri ,   con costi invariati; 
 
 ATTESo che la presente determinazione viene rimessa al RUR per il visto di 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del  D. Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di prendere atto delle premesse; 



SERVIZIO AFFARI GENERALI n. del 30-10-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

 
- di  provvedere al rinnovo e pagamento del canone annuo di  € 250,00 + IVA 

22%, per il servizio di invio posta protocollo smtp dedicato, associato al 
dominio comune.serdiana.ca.it , con scadenza 26.10.2015; 
 

- di impegnare e liquidare  in favore della Società  Ichnosnet sas con sede in 
Cagliari in via Molise n. 10/b, la spesa complessiva di € 302,50 imputandola al 
cap. 1053 (Tit. 1 Funz. 1 Serv. 1 Interv.  3 del bilancio comunale ). 
 

1. Di attestare la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi 
dell’art. 147bis del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 
 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to ATZENI VALERIA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  27-10-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


